
FOTO: Hannes Feldin

Stabilt Linde – vann igen mot
Katrineholm
Publicerad: 7 oktober 2014

Författare: Hannes Feldin

Lindesberg Volley fortsätter att rada upp segrar på sin försäsong. På
tisdagskvällen gjorde laget en stabil insats, vilket säkrade den andra vinsten
mot Katrineholm på en vecka. Med siffrorna 3-1 slogs gästerna tillbaka av
Linde som nu vunnit nio av sina elva träningsmatcher.

Det var ett Lindesberg Volley
med stor vind i seglen som tog emot Katrineholm på tisdagskvällen.
Lagen hade så sent som i torsdags mötts, den gången med Linde som
solklar vinnare.

Men returen började trögare för
hemmalaget, som även hamnade i ett tidigt underläge. För varje



boll som spelades växte dock Linde snabbt in i det hela. Laget vände
på tillställningen och kopplade en femmålsledning, något som
tvingade Katrineholm till dubbla time-outer.

De hjälpte föga
och Linde kunde istället gå ifrån alltmer. När Nette Peit slog in
setbollen var det därför fullt rättvist att siffrorna visade på
25-17. Linde höll sedan ångan uppe och malde vidare i det andra
setet. Laget kopplade en stabil 18-10-ledning, som även om den
halverades slutade med ytterligare en övertygande setvinst.

Nio
vinster av elva möjliga

Men
med en 2-0-ledning i ryggen slappnade Linde-spelarna av en smula.
Katrineholm tilläts få ett större grepp om spelet och gästerna
var inte sena med att utnyttja det. I ett tredje set där lagen länge
följdes åt poängmässigt vann Linde i slutändan med 25-23. Men i
det avslutande setet kunde Katrineholm snygga till siffrorna, mycket
tack vare ett Linde som slagit av på takten.

– Det är också
lite orutinerat och något som vi får lära os. För när vi tappar
i spirit och energi så är de där, större är inte avståndet. Men
kan vi hålla spelet uppe så får motståndarna det jobbigt!,
konstaterar Johan Isacsson.

Bortsett från dippen i slutskedet
av matchen är tränaren mycket belåten med prestationen.

–
Jag tycker att vi spelar jävligt bra i första set och i två
tredjedelar av andra. Sen är det bra att vi får fightas i
resterande match. Det är så här som premiären kommer att vara och
jag är jättenöjd.

För trots avslutningen kunde Linde
kvittera ut en imponerande 3-1-seger. Vinsten var lagets nionde på
de elva spelade träningsmatcherna, något som är ett mycket fint
facit.



– Vi har gjort en bra försäsong än så länge och
det finns mer att ta av. Vi spelar kanske inte vårat bästa spel
idag och ändå så vinner vi. Det tycker jag tyder på att vi har en
hög lägstanivå, och det var samma mot Örebro, berömmer Freja
Morén.

”Kommer
att bli väldigt spännande”

24-åringen
gör sig redo för sin fjärde säsong i Linde. Det är hon dock
långtifrån ensam om, då endast fem spelare är kvar från
fjolåret. Men Freja välkomnar de nya spelarna som hon trivs med,
både på och vid sidan av planen.

Laget har hunnit svetsa sig
samman på försäsongen, där man för tillfället inte har några
fler matcher inbokade. Istället riktar Linde och Freja nu fokus mot
Elitserie-premiären torsdag nästa vecka.

– Det kommer att
bli väldigt spännande. Vi börjar med två matcher hemma och den
första är mot Sollentuna. Vi mötte ju dem på försäsongen och de
har ett bra lag, så det blir kul att se om de har gått framåt.

Matchfakta Lindesberg Volley-Katrineholm:
Resultat: 3-1 (25-17, 25-21, 25-23, 27-29)
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